
Verif stingatoare si hidranti

I.D.: 46120402

Data publicarii	06.05.20	Coduri CPV	24951230-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 892,17 RON - 892,17 RON

Descriere: -Verificat stingator, cernere pulbere, reancarat, cantarit etichetat cu noua valabilitate stingatoare: - Tip P6 5 buc. x 25,21 lei/buc. = 126,05 lei; - Tip G2 12 buc. x 29.41 lei/buc. = 352,92 lei; -materiale folosite: - azot 6 l x 5,40 lei/l = 32,40 lei;. - CO2 4 kg x 5,20lei/kg = 20,80 lei Verificat hidranti interiori 8 buc x 45,00 lei/buc = 360,00 lei. TOTAL 892,17 LEI
